
 
 

                                                     
 

АГЕНДА:  
 

Правната заштита од дискриминација и мобинг  во работните 
односи  

 
Обука за членовите на  

,,Секцијата на жени при Македонскиот полициски синдикат ,, 
 

30 ти Септември 2016 г.  
 
Обучувачи: 

- Бисера Митиќ, адвокат  
- Софија Бојковска, адвокат  

 

10:00-11:30  Дискриминација  
(Што е дискриминација, препознавање на дискриминација, 
законска уредност и механизми за заштита)  

 
11:30-11:45  Кафе пауза 
 
 
11:45-12:15  Дискриминација по основ на пол, возраст и 

дискриминација поради бременост, раѓање и 
родителство во работните односи.   

 (посебни права  согласно закон, судска пракса)  
 
12:15-13:15  Работа во групи (практична вежба)  
 
13:15-13:30  Кафе пауза  
 
13:30-14:15  Мобинг- психичко вознемирување на работното место  

(видови на мобинг, законска уреденост, заштита од 
мобинг)  
 

14:15-14:30  Заклучоци,  евалуација и затворање на обуката  
 
 


